
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

03.12.2021 №A-2538

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Дары осени»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Анна Валериевна Петрова PP - 0 - 56934 от 17.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Дары осени»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Избенко Федор
Ермолова 
Кристина 
Юрьевна

Осенняя фантазия 1 место РР - 0-
55971

2 Богданов Матвей
Богданова 
Наталья 
Александровна

Грибное семейство 1 место РР - 0-
55978

3 Осокина Полина
Наталья 
Сергеевна 
Бировчак

Грибок 1 место РР - 0-
55993

4 Попова Чэмэлиинэ Данченко Вера 
Еримеевна Весёлые ребята- маслята 1 место РР - 0-

55994

5 Сушко Анжелика
Якушева 
Галина 
Ивановна

Русская матрешка 1 место РР - 0-
56003

6 Шутов Андрей
Евсеева 
Наталия 
Ивановна

Совенок 3 место РР - 0-
56006

7 Баркова Арина
Дутова 
Варвара 
Александровна

Лесная полянка 1 место РР - 0-
56065



8 Матвеев Дима Куртеева Ольга 
Геннадьевна Дружная семейка 3 место РР - 0-

56073

9 Павлова Алиса Куртеева Ольга 
Геннадьевна "Леший" 2 место РР - 0-

56075

10
Дети 
подготовительной 
группы

Тарасова Анна 
Владимировна Песня "Ах, какая осень" З. Роот 1 место РР - 0-

56076

11 Трубецкая Полина
Савченко 
Валентина 
Васильева

Осень в гости к нам пришла 1 место РР - 0-
56080

12 Ярмухаметова 
Амина

Вероника 
Владимировна 
Епина

Дары осени 1 место РР - 0-
56092

13 Айсожанова 
Альбина

Йолдаш 
Калбинур 
Йолдашкызы

Ёжики 1 место РР - 0-
56098

14 Головко Матвей
Лилия 
Валерьевна 
Бектуганова

Ежик 2 место РР - 0-
56106

15 Филиппов Иван
Лилия 
Валерьевна 
Бектуганова

зонтик 1 место РР - 0-
56107

16 Шушляева 
Аурелия

Вероника 
Владимировна 
Епина

Дары осени 1 место РР - 0-
56141

17 Дмитриев Леонид
Вероника 
Владимировна 
Епина

Дары осени 1 место РР - 0-
56142

18 Разуваева Юлия
Бакшайкина 
Алевтина 
Ивановна

"Колобок" 1 место РР - 0-
56159

19 Мазова Есения
Старовойтова 
Анна 
Витальевна

"Осенний листочек" 1 место РР - 0-
56164

20 Усов Артём Лямина Лариса 
Александровна Яблонька 1 место РР - 0-

56170

21 Писарькова 
Милена

Попко Евгения 
Андреевна Дары осени 1 место РР - 0-

56174

22 Янчуков Матвей Попко Евгения 
Андреевна Дары осени 1 место РР - 0-

56175

23 Середа Ксения
Клавдия 
Александровна 
Золотухина

"Дары осени" 2 место РР - 0-
56179



24 Комар София
Вечкилева 
Людмила 
Петровна

Корзина полная грибов 2 место РР - 0-
56181

25 Шабарчина 
Ульяна

Марина 
Александровна 
Щелканова

"Овощной автомобильчик" 3 место РР - 0-
56184

26 Вешкурцева 
Милица

Коршунова 
Алина 
Андреевна

Осенний дом для паука 2 место РР - 0-
56191

27 Полонская Алиса
Игнатьева 
Анастасия 
Ивановна

Арбузные узоры 3 место РР - 0-
56198

28 Беляков Макар
Лихоманова 
Елена 
Сергеевна

Дары осени 1 место РР - 0-
56206

29 Шабашов 
Тимофей

Барашкова 
Галина 
Леонидовна

Поздняя осень 1 место РР - 0-
56209

30 Марченко 
Варвара

Жирикова Анна 
Петровна Декоративное панно "Изобилие" 2 место РР - 0-

56211

31 Марочкин 
Алексей

Тюнина Анна 
Александровна "Ёжик" 3 место РР - 0-

56217

32 Крайнова Валерия Попова Татьяна 
Ивановна "Композиция из соломы" 3 место РР - 0-

56220

33 Группа "Умнички"
Маркевич 
Наталья 
Леонидовна

Танец "Сапожки" 1 место РР - 0-
56221

34 Осетров Елисей
Марина 
Александровна 
Щелканова

"Папа ёж" 3 место РР - 0-
56226

35 Григорьева 
Номина

Уьун Ньургууна 
Уйгун кыыьа Удивительная поделка 1 место РР - 0-

56227

36
Виктория 
Морозова и Захар 
Евстифеев

Ильченко 
Ирина 
Николаевна

Осенняя песенка 1 место РР - 0-
56228

37 Калинчева Юлия Сопова Татьяна 
Александровна Осенняя клумба 3 место РР - 0-

56237

38 Акимова Варя
Ильмушкина 
Светлана 
Александровна

Осенний лес 3 место РР - 0-
56238

39 Малков Степан 
Александрович

Кузнецова 
Ольга Ивановна Осенний букет 1 место РР - 0-

56246

40
Корнилова 
Виктория 
Александровна

Леонова 
Наталья 
Николаевна

"Осень, осыпается весь наш бедный 
сад..." 1 место РР - 0-

56249



41 Конарева Ольга
Васильченко 
Наталья 
Владимировна

Рябинушка 1 место РР - 0-
56251

42 Долговых Андрей
Марина 
Александровна 
Щелканова

"Осенний лес" 1 место РР - 0-
56256

43 Фархиуллина Аня
Медведева 
Алевтина 
Николаевна

"Карета для золушки" 2 место РР - 0-
56257

44 Мокрецов Илья
Каминская 
Светлнана 
Владимировна

Волшебный лес 1 место РР - 0-
56262

45 Князева 
Анастасия

Поторочина 
Виктория 
Владимировна

"Осенняя пора 1 место РР - 0-
56270

46 Каримова Залина
Голикова 
Диана 
Сергеевна

Копатыч 3 место РР - 0-
56271

47 Дружинина 
Полина

Кривенко 
Екатерина 
Юрьевна

Грибочки 1 место РР - 0-
56277

48 Балаина Таисия Вахитова Инга 
Александровна Осенний топиарий (магнит) 1 место РР - 0-

56284

49 Лепеха Артём
Малкина 
Татьяна 
Олеговна

Дары осени для флориста 2 место РР - 0-
56287

50 Кошкин Никита
Глушкова 
Ирина 
Евгеньевна

"Здесь живет осень" 3 место РР - 0-
56293

51 Григорьев 
Арсений

Попко Евгения 
Андреевна Дары осени 3 место РР - 0-

56301

52 Кошелева 
Александра

Попко Евгения 
Андреевна Дары осени 2 место РР - 0-

56302

53 Хаснаш Артём Попко Евгения 
Андреевна Дары осень 3 место РР - 0-

56304

54 Мазуренко Тимур
Мазуренко 
Евгения 
Николаевна

Чудо Осень 2 место РР - 0-
56311

55 Долгалёва Маша Рыкунова Инна 
Николаевна Королева Осень 3 место РР - 0-

56327

56 Донченко Мария Сиводед Елена 
Николаевна Аппликация из крупы "Грибная пора" 2 место РР - 0-

56330

57 Масло Мария
Никитина 
Лилия 
Анатольевна

Осенний подарок 3 место РР - 0-
56350



58 Савина София
Никитина 
Лилия 
Анатольевна

Янтарная осень 3 место РР - 0-
56351

59 Колесников 
Александр

Иванова 
Светлана 
Николаевна

"Осенний букет" 3 место РР - 0-
56363

60 Винтер Саша
Любовь 
Валерьевна 
Шляхтенко

Осенняя черепаха 1 место РР - 0-
56364

61 Сыщенко Злата
Светлана 
Евгеньевна 
Шевкунова

Удивительная осень 3 место РР - 0-
56366

62 Ансамбль танца 
"Экзерсис"

Агапова 
Екатерина 
Андреевна

"Тихий час" 1 место РР - 0-
56378

63 Федоров 
Константин

Сидоркина 
Наталья 
Петровна

Тыква желаний 2 место РР - 0-
56400

64 Куратова Зоя
Сидоркина 
Наталья 
Петровна

Осенняя шкатулка 2 место РР - 0-
56402

65 Сафронов Артём
Сафронова 
Оксана 
Викторовна

Корзина с цветами 1 место РР - 0-
56413

66 Перминев Захар
Сидоркина 
Наталья 
Петровна

Самолет 1 место РР - 0-
56414

67 Шаехов Данир 
Ленарович

Зиннатуллина 
Аниса Гайсовна "Осенняя фантазия" 1 место РР - 0-

56415

68 Хван Дмитрий
Арыкова 
Галина 
Анатольевна

Дары осени 1 место РР - 0-
56421

69 Сурикова Маша, 
Смирнова Маша

Молодикова 
Галина 
Михайловна

"Грибочки" 2 место РР - 0-
56435

70 Емельянов Петя Чубукова Дарья 
Юрьевна Дары с огорода 1 место РР - 0-

56455

71 Шарама Диана
Мартьянова 
Наталья 
Юрьевна

"Дары осени" 1 место РР - 0-
56459

72 Абдюкаева Алсу Минина Н.Ш. Осень золотая 1 место РР - 0-
56470

73
Кусайко 
Василиса 
Андреевна

Леонова 
Наталья 
Николаевна

"Осенняя ночь" (арт-техника) 1 место РР - 0-
56477



74 Ларионов 
Константин

Бухаева 
Цырегма Бато-
мункоевна

Дары осени 1 место РР - 0-
56479

75 Ларионов 
Константин

Бухаева 
Цырегма Бато-
мункоевна

Удивительная поделка 1 место РР - 0-
56480

76 Вакулюк Полина Атюнина Вера 
Сергеевна Удивительная осень 1 место РР - 0-

56482

77 Тырышкина 
Анастасия

Беликова 
Ксения 
Юрьевна

Избушка бабы Яги 1 место РР - 0-
56485

78 группа 
"Непоседы"

Харламбова 
О.В., Королева 
Е.Е.

"Осеннее дерево" 1 место РР - 0-
56487

79 Баранова Арина
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Золотая осень" 1 место РР - 0-
56499

80 Муратов Артём
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Золотая осень" 1 место РР - 0-
56504

81 Вильданова 
Вероника

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Золотая осень" 2 место РР - 0-
56505

82 Громяк Кристина
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Золотая осень" 3 место РР - 0-
56506

83 Костина 
Снежанна

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Золотая осень" 3 место РР - 0-
56507

84 Самигуллина 
Саида Венеровна

Шакирова 
Альбина 
Талгатовна

Чудеса из овощей 1 место РР - 0-
56511

85

Участники 
кружка 
"Творческая 
мастерская"

Кузнецова 
Ольга 
Николаевна

Дары осени 1 место РР - 0-
56520

86 Рассыхаев 
Алексей

Полугрудова 
Ольга 
Петиримовна

Ароматы осени 1 место РР - 0-
56530

87
Дети старшей 
группы" 
Звездочки"

Комлева 
Екатерина 
Сергеевна

"Удивительная аппликация" 2 место РР - 0-
56531

88 Коробов Сергей
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Золотая осень" 1 место РР - 0-
56534



89 Корякин Анатолий
Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Золотая осень" 1 место РР - 0-
56535

90 Рябович 
Екатерина

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Золотая осень" 1 место РР - 0-
56540

91 Доля Арсений
Якимова 
Любовь 
Васильевна

натюрморт "Арбуз" 1 место РР - 0-
56544

92 Видякина маша
Ирина 
Николаевна 
Собянина

Яркость осени 3 место РР - 0-
56551

93 Тырышкина 
Анастасия

Наталья 
Вадимовна 
Обсокова

"Олень" 1 место РР - 0-
56553

94 Блажин Саша Цирк Людмила 
Леонидовна Осенняя фантазия 2 место РР - 0-

56556

95 Дубинкина Ира Цирк Людмила 
Леонидовна Осенняя фантазия 1 место РР - 0-

56566

96 Гришанова Ева
Махновская 
Виктория 
Андреевна

Дерево моей мечты 2 место РР - 0-
56580

97 Хуснутдинова 
Ильсия

Махновская 
Виктория 
Андреевна

Совята встречают осень 3 место РР - 0-
56581

98 Сальникова Вика
Кузьмина 
Татьяна 
Валерьевна

"Тыковка" 1 место РР - 0-
56589

99 Переводов 
Даниил

Зотова 
Екатерина 
Сергеевна

"Экипаж госпожи Осени" 1 место РР - 0-
56590

100
Дружинин 
Матвей 
Романович

Петрищева 
Юлия 
Владимировна

Удивительные фрукты 3 место РР - 0-
56593

101 Савватеева София
Лавренко 
Татьяна 
Александровна

Удивительный кит. 1 место РР - 0-
56594

102
Творческий 
коллектив 
"Веснушки"

Зверева 
Маргарита 
Николаевна

Танцевальная композиция 
"Витамины" 1 место РР - 0-

56598

103 Желобитский 
Дмитрий

Голяйкина 
Елена 
Николаевна

Осенний букет 2 место РР - 0-
56612



104 Шибаева Настя
Жанна 
Валерьевна 
Кузьмина

Натюрморт 1 место РР - 0-
56627

105 Бородачева 
Мария

Агафонова 
Татьяна 
Витальевна

"Осень в лесу" 1 место РР - 0-
56629

106 Дегтярев 
Дмитрий

Айкашева Анна 
Андреевна Осенний букет 2 место РР - 0-

56635

107 Курбанова 
Анастасия

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Золотая осень" 2 место РР - 0-
56640

108 Владимиров 
Александр

Корниенко 
Екатерина 
Евгеньевна

"Золотая осень" 2 место РР - 0-
56642

109 Прозоров Илья Потапова Анна 
Сергеевна Поровозик Тишка 2 место РР - 0-

56655

110 Полосухин Артём Потапова Анна 
Сергеевна Дорога к дому весёлых зверят 1 место РР - 0-

56656

111 Гафич Ева Потапова Анна 
Сергеевна Весёлая гусеничка 2 место РР - 0-

56657

112 Федоров Сергей Потапова Анна 
Сергеевна Весёлый Ёжик 1 место РР - 0-

56659

113 Пьянкова Валерия Потапова Анна 
Сергеевна Весёлые овощи 2 место РР - 0-

56660

114 Мацко Александр Ангели Елена 
Дмитриевна "Фруктовые превращения" 1 место РР - 0-

56667

115 Хоробров Максим
Молоткова 
Марина 
Олеговна

Дары осени 1 место РР - 0-
56669

116 Группа "Лучики"
Татьяна 
Алексеевна 
Морозова

Осенний листопад 1 место РР - 0-
56687

117 Мухаметова 
Эсмира

Мухамедьянова 
Эльмира 
Ришатовна

Букет из шишек 2 место РР - 0-
56720

118 Сайдашев Динар
Абдуллина 
Гульнара 
Масгутовна

"Дружная семейка" 2 место РР - 0-
56721

119 Гришко Саша
Семененко 
Раиса 
Сергеевна

"Праздничная тыква" 2 место РР - 0-
56732

120 Мингулова 
Маргарита

Матвеева 
Ольга 
Федоровна

Удивительная аппликация 2 место РР - 0-
56744



121 Рассыхаев 
Алексей

Полугрудова 
Ольга 
Питиримовна

Дары осени 1 место РР - 0-
56755

122 Бабин Альберт
Коростелева 
Татьяна 
Петровна

Дары осени 2 место РР - 0-
56767

123 Козлова Варвара
Арутюнян 
Ирина 
Владимировна

" Краски осени" рисунок воздушным 
шариком 2 место РР - 0-

56773

124 Самойлова Таисия
Харрасова 
Натела 
Викторовна

Осенняя красавица 1 место РР - 0-
56794

125 Щёлоков Евгений
Харрасова 
Натела 
Викторовна

Сбор урожая 1 место РР - 0-
56796

126 Оганесян 
Элеонора

Ринчинова 
Чимитма 
Сухэновна

Золотая осень 1 место РР - 0-
56822

127
Вокальный 
ансамбль 
"Колокольчик"

Лариса 
Александровна 
Макеева

"Подарки осени" 1 место РР - 0-
56827

128 Солохин Мефодий
Тельбухова 
Алла 
Мечеславовна

Осенью в лесу 1 место РР - 0-
56833

129 Нурмухаметова 
София

Князева Юлия 
Евгеньевна Осенний ёжик 2 место РР - 0-

56853

130 Агафонова Софья
Егорова 
Анжелика 
Андреевна

" озорная семейка" 2 место РР - 0-
56860

131 Путылина Софья
Сухомлинова 
Елена 
Васильевна

"Осеннее настроение" 1 место РР - 0-
56885

132 Гильманова 
Ленара

Патлусова 
Анна 
Николаевна

" Забавные поделки из овощей и 
фруктов" 2 место РР - 0-

56893

133
коллективная 
работа группы 
"Малышок"

Прокофьева 
Татьяна 
Сергеевна

!Ёжик с грибочками" 1 место РР - 0-
56916

134 Брагина Виктория
Биктимирова 
Алиса 
Равильевна

Мышкин домик 1 место РР - 0-
56920

135 Овчинников 
Матвей

Озерова Ольга 
Михайловна Родной природы уголок 1 место РР - 0-

56923

136 Садовникова 
Дарья

Озерова Ольга 
Михайловна Красота родного края 1 место РР - 0-

56925



137 Даминова 
Александра

Озерова Ольга 
Михайловна Дары осени 1 место РР - 0-

56927

138 Вишняков Михаил
Мартьянова 
Наталья 
Юрьевна

"Осенний букет " 1 место РР - 0-
56929

139 Каримов Назар
Каримова 
Валентина 
Анатольевна

"Урожайная пирамида" 1 место РР - 0-
56936

140 Горицина Валерия
Вершинина 
Лариса 
Анатольевна

Поцелуй осени 1 место РР - 0-
56940

141 Таланова Анна 
Алексеевна

Таланова Анна 
Алексеевна "Вот такая осень" 1 место РР - 0-

56945

142 Шарова Анна Мосина Мария 
Викторовна Натюрморт 1 место РР - 0-

56958

143 Пономарева 
Анастасия

Белогаев 
Евгений 
Иванович

"Осеннее настроение" 1 место РР - 0-
56960

144 Горелова Полина Тарасова Елена 
Вячеславовна "Осенний ковёр" 1 место РР - 0-

56966

145

Петрова Арина, 
Ларин Миша, 
Кожедубова 
Ксюша

Дубова Ирина 
Алексеевна "Дары осени" 2 место РР - 0-

56975

146 Степанычева 
Вероника

Белогаев 
Евгений 
Иванович

Моменты осени 2 место РР - 0-
56980

147 Куракин Ярослав
Гордеева 
Наталья 
Викторовна

О. Нефедова "Закружил золотой 
листопад" 1 место РР - 0-

56982

148 Толстов Никита
Пихтулова 
Марина 
Юрьевна

Веселый Крош 2 место РР - 0-
57000

149 Медянцева 
Маргарита

Пихтулова 
Марина 
Юрьевна

Осенний букет 1 место РР - 0-
57001

150 Шакиров Ильяс
Хабибуллина 
Алина 
Фанисовна

"Осеннее настроение" 1 место РР - 0-
57003

151 Семёнова Мария
Мартьянова 
Наталья 
Юрьевна

"Сказочная осень" 1 место РР - 0-
57011

152 Аристова 
Анастасия

Жидкова 
Антонина 
Николаевна

Яблонька 2 место РР - 0-
57012



153 Сурнина Ксения
Ангелина 
Васильевна 
Кузнецова

"Осень- дивная сказка, только б не 
кончилась краска..." 2 место РР - 0-

57022

154 Сурнин Артём
Ангелина 
Васильевна 
Кузнецова

"Осень в парке" 1 место РР - 0-
57023

155 Соловьёва Карина
Шихмагомедова 
Гюльназ 
Магомедовна

Аппликация "Птица-осень" 1 место РР - 0-
57024

156 Шакуров Арслан
Пихтулова 
Марина 
Юрьевна

Храбрый Ежик 1 место РР - 0-
57025

157 Шепелева Мария Шахмагомедова 
Г.М. Волшебство осени 2 место РР - 0-

57051

158
Дмитрий 
Сергеевич 
Шепелев

Шахмагомедова 
Г.М. Осенние опята 1 место РР - 0-

57052

159 Орехов Платон Чуракова Елена 
Александровна Океан 2 место РР - 0-

57058

160 Шакуров Арслан Чуракова Елена 
Александровна Ёж в осеннем лесу 1 место РР - 0-

57059

161 Труханович 
Алексей

Чуракова Елена 
Александровна Яблочная красавица 1 место РР - 0-

57060

162 Павлова Инесса Хасанова Рания 
Ильсуровна Королева Осени 2 место РР - 0-

57067

163 Чередник Данила
Мягкова 
Людмила 
Петровна

Тыквомобиль 1 место РР - 0-
57068

164 Минка Эвелина
Петрова 
Любовь 
Александровна

Золотая осень 1 место РР - 0-
57072

165 Маркин Артем
Кузнецова 
Татьяна 
Андреевна

Золотая совушка 2 место РР - 0-
57086

166 Криничанский 
Максим

Кузнецова 
Татьяна 
Андреевна

Голубой кит 2 место РР - 0-
57088

167 Малкина 
Анастасия

Белогаев 
Евгений 
Иванович

Лисички 1 место РР - 0-
57092

168 Родыгина 
Виктория

Рыжкова Алиса 
Александровна "Друзья Смешарики" 1 место РР - 0-

57093

169 Половко 
Александра

Шихмагомедова 
Гюльназ 
Магомедовна

"Мышкина Кладовая" 1 место РР - 0-
57101



170 Козлов Виктор
Шихмагомедова 
Гюльназ 
Магомедовна

"Часы" 2 место РР - 0-
57105

171 Зазон Екатерина
Шихмагомедова 
Гюльназ 
Магомедовна

"Ёжик" 1 место РР - 0-
57106

172 Конушева Радна
Чибинева 
Александра 
Валерьевна

"В сад пришла посылка" 1 место РР - 0-
57131

173 Мамедов Тимур
Шихмагомедова 
Гюльназ 
Магомедовна

"Скейтбордист" 2 место РР - 0-
57133

174 Машурова Роза
Шихмагомедова 
Гюльназ 
Магомедовна

"Осенняя композиция" 2 место РР - 0-
57134

175 Страбыкин 
Андрей

Терещенко 
Антонина 
Борисовна

"Осенняя фантазия" 1 место РР - 0-
57153

176 Гордеев Петр
Терещенко 
Антонина 
Борисовна

"Лесной троль" 2 место РР - 0-
57154

177
Дуэт Нечаенко 
Полина,Косенкова 
Аня

Рыбакова 
Любовь 
Анатольевна

Капельки 1 место РР - 0-
57162

178 Королева 
Каролина

Беликова 
Светлана 
Александровна

Веселая корзинка 2 место РР - 0-
57164

179 Овсянникова 
Виктория

Беликова 
Светлана 
Александровна

Богатства природы 3 место РР - 0-
57165

180 Писаренко 
Андрей

Титова Ольга 
Ивановна Покров 1 место РР - 0-

57173

181 Филиппов 
Славомир

Калита Вера 
Андреевна Осенний букет 3 место РР - 0-

57179

182 Заспанова София
Круглякова 
Анна 
Валентиновна

Незнакомка Осень 1 место РР - 0-
57186

183 Князева Мария
Круглякова 
Анна 
Валентиновна

Осенний букет 2 место РР - 0-
57187

184 Суржанская 
Анастасия

Аверина 
Тамара 
Викторовна

Осенняя фантазия 1 место РР - 0-
57188

185 Калугина 
Виктория

Нина Юрьевна 
Шнуркова Чудо осени 1 место РР - 0-

57210



186 Буданов Павел
Шиловская 
Ксения 
Вячеславовна

Осень золотая 1 место РР - 0-
57215

187 Нагиев Аслан
Шиловская 
Ксения 
Вячеславовна

Осень на закате 1 место РР - 0-
57216

188 Субботина 
Елизавета

Прилепа 
Оксана 
Вячеславовна

"Осенние цветы" 1 место РР - 0-
57224

189 Закирова Адиля
Прилепа 
Оксана 
Вячеславовна

Букет из креповой бумаги "Осенние 
краски" 2 место РР - 0-

57225

190 Коллективная 
работа

Захарова 
Татьяна 
Валерьевна

Рисуем вместе 1 место РР - 0-
57229

191 Сергеева 
Виктория

Ольга 
Михайловна 
Озерова

Дары осени 2 место РР - 0-
57232

192 Маркина Таисия
Васильева 
Галина 
Александровна

Дары осени 2 место РР - 0-
57241

193

Коллектив 
воспитанников 
младшей группы 
«Фиалки»

Бабанова 
Наталия 
Алексеевна, 
Ободова 
Светлана 
Михайловна

«Колосок» 1 место РР - 0-
57242

194 Овчаренко Алёна
Ходеева 
Светлана 
Викторовна

"Золотая осень" 3 место РР - 0-
57248

195 Дойко Даниил 
Дмитриевич

Верижникова 
Алла Юрьевна, 
Морозова Анна 
Андреевна

"Осенний сюрпризик" 3 место РР - 0-
57251

196 Батырханова 
Иветта

Остробокова 
Нелли 
Викторовна

Балерина 2 место РР - 0-
57255

197 Горбушина Лиза
Остробокова 
Нелли 
Викторовна

Ёжик 3 место РР - 0-
57256

198 Ашаева Ксюша
Остробокова 
Нелли 
Викторовна

Ёжик готовится к зиме 1 место РР - 0-
57257

199 Санников Даниил
Остробокова 
Нелли 
Викторовна

Осенний день 1 место РР - 0-
57258



200 Артамонов Рома
Остробокова 
Нелли 
Викторовна

Кактус 3 место РР - 0-
57259

201 5Б класс
Ахмадеева 
Елена 
Александровна

Осенний пирог 1 место РР - 0-
57278

202 Котлов Макар Ганжа Ольга 
Васильевна

Как жаль! Замерзнуть суждено 
красивой, милой розе. 1 место РР - 0-

57284

203 Соловьёва Римма Гарник Татьяна 
Олеговна Лесной домик 1 место РР - 0-

57286

204 Чубакова Вика Гарник Татьяна 
Олеговна Избушка на курьих ножках 3 место РР - 0-

57287

205 Брегеда 
Валентина

Гарник Татьяна 
Олеговна Ёжик в лесу 2 место РР - 0-

57288

206 Тюрдеева 
Вероника

Гарник Татьяна 
Олеговна Лесной концерт 3 место РР - 0-

57289

207 Дмитренко Алиса Гарник Татьяна 
Олеговна Ёжик и стрекоза 3 место РР - 0-

57290

208 Москалева 
Веселина

Татьяна 
Олеговна 
Гарник

Сова 3 место РР - 0-
57291

209 Колесников 
Кирилл

Гарник Татьяна 
Олеговна Ёжик 2 место РР - 0-

57292

210 Карепанова 
Эмилия

Гарник Татьяна 
Олеговна Сова на пьедестале 3 место РР - 0-

57293

211 Шумская 
Виктория

Гарник Татьяна 
Олеговна Семья ежей 1 место РР - 0-

57294

212 Степанкова Алёна Гарник Татьяна 
Олеговна Маленький ёжик 3 место РР - 0-

57296

213 Зубарева Анжела
Калинина 
Марина 
Александровна

Осенний урожай 1 место РР - 0-
57298

214 Багаева Дарья
Калинина 
Марина 
Александровна

Рябина 2 место РР - 0-
57299

215 Загарских 
Александра

Калинина 
Марина 
Александровна

Ветка рябины 3 место РР - 0-
57300

216

"Дети 
подготовительной 
группы 
АБВГДейка"

Сувакпит 
Оксана 
Садырбековна

Осень пришла 1 место РР - 0-
57306



217
Вокальный 
ансамбль 
"Василек"

Хозова Анна 
Владимировна Наш край 3 место РР - 0-

57316

218
Вокальный 
ансамбль 
"Василек"

Хозова Анна 
Владимировна Несмеяна Осень 1 место РР - 0-

57317

219
Вокальный 
ансамбль 
"Василек"

Нугуманова 
Ирина Ивановна Осенняя песнь 2 место РР - 0-

57318

220
Вокальный 
ансамбль 
"Звездочка"

Флоринская 
Татьяна 
Евгеньевна

Несмеяна Осень 3 место РР - 0-
57319

221 Габбасов Данил
Адельшина 
Инна 
Леонидовна

Тыквенный бум! 1 место РР - 0-
57323

222
Вокальный 
ансамбль 
"РАДУГА"

Осинская 
Ирина 
Сергеевна , 
Альбрехт Анна 
Владимировна

Осень золотая наступила 1 место РР - 0-
57324

223 Закирьянова 
Даша

Криворотова 
Валерия 
Александровна

Мамонтёнок нашёл маму 1 место РР - 0-
57334

224 Батова Кристина
Тюхай 
Надежда 
Алексеевна

Осенний натюрморт 1 место РР - 0-
57335

225 Камалтдинов 
Артём

Сенина Юлия 
Владимировна "Её величество - Тыква!" 1 место РР - 0-

57340

226 Дулисова Анна
Флоринская 
Татьяна 
Евгеньевна

Осень 3 место РР - 0-
57353

227 Иванов Максим
Флоринская 
Татьяна 
Евгеньевна

Про Осень 3 место РР - 0-
57354

228 Циунчикова 
Екатерина

Флоринская 
Татьяна 
Евгеньевна

Листопад 2 место РР - 0-
57356

229 Строганова 
Карина

Флоринская 
Татьяна 
Евгеньевна

Краски 2 место РР - 0-
57357

230 Крыжановская 
Виолетта

Инна 
Алексеевна 
Кептенарь

Дачник-удачник 1 место РР - 0-
57358

231 Мурзин Дмитрий Мурзич Лидия 
Александровна Осень 2 место РР - 0-

57359



232 Елизавета 
Хрунова

Мурзич Лидия 
Александровна Праздник Урожая 2 место РР - 0-

57360

233 Баландин Роман БАБИЧ АЛЕНА 
ВЛАДИМИРОВНА Зонтик 1 место РР - 0-

57365

234 Воронова Алиса БАБИЧ АЛЕНА 
ВЛАДИМИРОВНА ЛУЖИ 1 место РР - 0-

57366

235 Мамлиева Алина
Ташлыкова 
Гулсум 
Сеитовна

Лето в банке 1 место РР - 0-
57393

236 Ершова Варвара
Кравченко 
Елена 
Викторовна

"Веселые листики" 1 место РР - 0-
57405

237 Борисова 
Василиса

Кравченко 
Елена 
Викторовна

"Листопад" 2 место РР - 0-
57407

238 Фирсова 
Анастасия

Асланян Ирина 
Викторовна Грибная поляна 3 место РР - 0-

57415

239 Линке Ксения Асланян Ирина 
Викторовна Корзинка с грибами 1 место РР - 0-

57422

240
Шевченко 
Елизавета 
Александровна

Журавлева 
Елена 
Сергеевна

Яркие грибочки 1 место РР - 0-
57426

241 группа "Рябинка"
Новикова 
Людмила 
Владимировна

танец "Прогулка в лес" 1 место РР - 0-
57427

242 Уразбахтина 
Венера

Грудинская 
Алина 
Вячеславовна

"Осенняя прогулка" 1 место РР - 0-
57440

243 Яковчук Наталья
Грудинская 
Алина 
Вячеславовна

"Осенние бусы" 3 место РР - 0-
57441

244 Данилов Даниил
Грудинская 
Алина 
Вячеславовна

"Краски осени" 2 место РР - 0-
57442

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


